
 
 e-mail: tel: 

 
1 

 

             
      Veřejná ochránkyně práv 

 
Údolní 39 

602 00 Brno 
podatelna@ochrance.cz 

            

Svobodný přístup k informacím – žádost. 
 

                              sp.zn:  

 
 
Eč:  
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                          
 
 

Ž Á D O S T 
O poskytnutí informací dle zákona číslo 106/1999 Sb. 

 
 
Věc:  
 
 
k. č.j:  
 
Ke svobodnému přístupu k informacím předkládám následující  
 

ž á d o s t 
v souladu s ustanovením §§ zákona číslo 106/1999 Sb. 

o svobodném přístupu k informacím 
a požaduji odpovědět na následující otázky: 

 
1. Kdo může zastupovat ve správním řízení? 
2. Kdo může zastupovat v přestupkovém řízení? 
3. Za jakých podmínek, tak může činit? 
4. Zda je přípustná analogie v trestním řízení?  

 
 
Ve  dne 22.09.2017 
 

                                                                                                                   A P
Nar. 

Byt. 
PSČ: 

IČ: 
Přílohy: 0 
                Digitálně 

podepsal 

Datum: 2017.09.22 
02:38:09 +02'00'




